
CV    
   

GJENERALITETE   

Emri: Antoneta   

Mbiemri: Sevdari (Bejko)   

Ditëlindja: 27.06.1976   

Vendlindja: Berat   

Vendbanimi: Tiranë   

   

ARSIMIMI   

•25.12.2006 - Ka marrë titullin “Administrator biznesi” në Fakultetin e Ekonomisë, në 

Universitetin e Tiranës.   

•2003 - Diplomuar në Shkollën e Magjistraturës.   

•10.08.1999 - Diplomuar me titullin “Jurist”, në Fakultetin e Drejtësisë në Universitetin e 

Tiranës.   

   

EKSPERIENCA PROFESIONALE  

• 11.02.2020 - 19.03.2024 - Avokate.  

• 12.12.2018 - 28.02.2019 - Anëtare e Këshillit të Lartë të Prokurorisë.    

• 2012 - 28.02.2019 - Prokurore pranë Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Tiranë.   

• 01.10.2002 - 2012 - Prokurore pranë Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Durrës.    

   

VLERËSIME PROFESIONALE DHE ETIKE   

•01.01.2016 - 31.12.2016 - Vlerësuar "Shumë mirë"   

•01.01.2015 - 31.12.2015 - Vlerësuar "Shumë mirë"   

•01.01.2014 - 31.12.2014 - Vlerësuar "Shumë mirë"   

•01.01.2013 - 31.12.2013 - Vlerësuar "Shumë mirë"   

•01.01.2012 - 31.12.2012 - Vlerësuar "Shumë mirë"   



   

RIVLERËSIMI KALIMTAR: Konfirmuar në detyrë me vendim përfundimtar të KPA 

datë 10.05.2024. KPA ka prishur vendimin e mëparshëm të saj Nr. 6/2019 dhe ka lënë në 

fuqi vendimin Nr. 42/2018 të KPK për konfirmim në detyrë të subjektit të rivlerësimit.  

   

*Jetëshkrimi është konceptuar nga Stafi i Projektit Akses Drejtësi dhe përditësuar deri më datë 
10.05.2024, referuar: Shkresës Kthim Përgjigje datë 20.03.2024 në email - Cv e autorizuar nga 
KLP; Vendimit të KPK Nr.42/2018; Njoftim të IKP për ankim të vendimit KPK; Vendimit të KPA 
Nr.6/2019; Njoftimeve dhe Dokumentave në Faqen Zyrtare KLP dhe KPA; Vendimit të GjEDNJ 
për aplikimin Nr. 40662/19; Formularit të Vetëdeklarimit të Pastërtisë së Figurës; Qendës 
Kombëtare të Biznesit QKB.    


